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PË RSHK RIM

Hijëz ultra-metalike dhe me �niturë i ylbertë një aleat i mrekullueshëm për t'i
dhënë fytyrës një prekje drite.  
Tonalitetet e ngjyrave që mund të krijohen janë të ndryshme, nga mat deri tek ato
me shumë efekt perlë.  
Mund të përdoret me ujë.  
Ngjyrat reale mund të ndryshojnë nga ato në video

PË RBË RË SIT

mica; Talc; Synthic Fluorphlogopite; Octyldodecyl stearoyl stearate; Caprylic/Capric
Tryglycerides; zea mays starch; Nylon-12; dimethicone; para�num liquidum
(mineral oil); Phenoxyethanol; Sorbic acid; cetearyl
ethylhexanoate/stearate/adipate; cobalt titanium oxide; ppg-25-laureth-25; calcium
sodium borosilicate; Chlorphenesin; c13-14 isopara�n; Calcium aluminum
borosilicate; laureth-7; alumina; Xanthan gum; tin oxide; Silica

PAK E TIMI

Paketim prej 5 gr

PARALAJMË RIME T

Mund të përmbajë CI 77891 – CI 77742 – CI 75470 – CI 77007 – CI 16035 – CI 19140 –
CI 77491 – CI 77492 – CI 77499 – CI 77510 - CI 77288



Marka dhe produkti i zotëruar nga: 
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY


